

广东省

云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程

施工招标

投 标 文 件

(第二信封：报价文件)



投标人： 广西智凌交通建设有限公司 (盖单位章)



2024年1月9日

目 录

一、投标函 ····· 4

二、已标价工程量清单 ····· 5

4d14a930a4f444a7bac111f75e0b859b-20240109220603071



二阶段开标一览表

项目名称：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程(施工)

标题	内容
投标报价（元）	19529020

4d14a930a4f444a7bac111f75e0b859b-20240109220603071



一、投标函

云浮市云安区石城镇人民政府（招标人名称）：

1. 我方已仔细研究云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程施工招标文件的全部内容（含补遗书），在考察工程现场后（如有），愿意以人民币（大写 壹仟玖佰伍拾贰万玖仟零贰拾 元（¥19529020元）的投标总报价（或根据招标文件规定修正核实后确定的另一金额，其中，增值税税率为9%），按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2. 在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

3. 完全响应招标文件要求（其他补充说明）。

投标人：广西智凌交通建设有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人（签字）

地址：钦州市钦北区皇马工业园一区管委办公大楼

网址：/_____

电话

传真

邮政编码：535000

2024 年 1 月 9 日

二、已标价工程量清单

1. 工程量清单说明

1.1本工程量清单是根据招标文件中包括的有合同约束力的工程量清单计量规则、图纸以及有关工程量清单的国家标准、行业标准、合同条款中约定的其他规则编制。约定计量规则中没有的子目，其工程量按照有合同约束力的图纸所标示尺寸的理论净量计算。计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2本工程量清单应与招标文件中的投标人须知、通用合同条款、专用合同条款、工程量清单计量规则、技术规范及图纸等一起阅读和理解。

1.3本工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按工程量清单计量规则规定的计量方法，以监理人认可的尺寸、断面计量，按本工程量清单的单价和总额价计算支付金额；或根据具体情况，按合同条款第15.4款的规定，按监理人确定的单价或总额价计算支付额。

1.4工程量清单各章是按第八章“工程量清单计量规则”、第七章“技术规范”的相应章次编号的，因此，工程量清单中各章的工程子目的范围与计量等应与“工程量清单计量规则”、“技术规范”相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

1.5对作业和材料的一般说明或规定，未重复写入工程量清单内，在给工程量清单各子目标价前，应参阅第七章“技术规范”的有关内容。

1.6工程量清单中所列工程量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力，也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

1.7图纸中所列的工程数量表及数量汇总表仅是提供资料，不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时，以工程量清单所列数量作为报价的依据。

2. 投标报价说明

2.1工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2.2除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检(自检)、安装、缺陷修复、管理、保险(建筑工程一切险及第三者责任险除外)、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

2.4符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目的单价

或总额价之中。

2.5 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

2.6 工程量清单中各项金额均以人民币(元)结算。

2.7 暂列金额(不含计日工总额)的数量及拟用子目的说明：

暂列金额按本合同工程量清单第200章至第900章合计价的 $\underline{3}$ %计列并包含于投标总价，暂列金额应由监理人报发包人批准后指令全部或部分地使用，或者根本不予动用。符合下列条件的可在暂列金额中计量支付：

(1) 未包括在合同和图纸中，在施工过程中可能会发生且未包含在承包人风险范围之内的一些杂项费用，包括由发包人临时指定承包人进行施工的合同外小工程或劳务支出等；在施工过程中新增的未包含在承包人风险范围内的零星工程；在施工过程中按照监理人和发包人指令为加快进度、提高质量所增加的措施费用，经发包人同意可以在暂定金额中计量；

(2) 如发包人或监理人提出对承包人工程质量质疑而附加进行的各种检验（如桩基础静载、梁板荷载、结构物破坏性试验、大应变和桩基础取芯检验等），如检测结果符合要求，检测费用由发包人承担，费用从本项中进行计量支付；如检测结果不符合要求，相应费用由承包人自行承担，不能在暂定金额中计量和支付；

(3) 零星补充地质勘探；

(4) 按合同条款规定，经审批确定由发包人承担费用的变更工程所发生的费用以及发包人认为需要或适合在此项费用开支的其它费用

2.8 专项暂定金额的计量：按发包人给定的金额计列，由发包人根据工程实际批准使用。

3. 计日工说明

本款不适用。

4. 其他说明

4.1 根据广东省执行交通运输部《公路工程标准施工招标文件范本》(2010年版)的补充规定及《关于印发广东省执行交通部〈公路基本建设工程概算预算编制办法〉的补充规定》，各投标人应根据编制说明，填报本工程的工程量清单的数量、单价和总额价，**工程项目清单及分项工程量清单可不报价、不附上。**

4.2 中标单位在**中标后**须提供本工程的工程量清单的数量、单价和总额价，工程项目清单及分项工程量清单、单价分析表。

5. 工程量清单

5.1 工程量清单表

工程量清单预算表-总表

建设项目名称: 云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程20231130

合同段: 云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程

第 1 页 共 1 页

招预 3-2 表

序号	清单子目编码	清单子目名称	金额(元)
1	100	总则	1361970
2	200	路基工程	4376174
3	300	路面工程	9004359
4	400	桥梁、涵洞工程	898494
5	500	隧道工程	
6	600	交通安全设施	2247031
7	700	绿化及环境保护工程	1067994
8	800	管理、养护设施	
9	900	管理、养护及服务房屋	
10	1000	其他工程	
	001	各章清单合计	18956022
	002	计日工合计	
	003	暂列金额	572998
	004	总价(001+002+003)=004	19529020

编制:

复核:

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程20231130 合同段：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程
 编制范围：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程 第 3 页 共 7 页 招预 3-3 表

300章 路面工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
302-1	垫层				
302-1-5	石屑垫层				
302-1-5-1	厚100mm	m2	40979.100	22.17	908507
306-3	级配碎石基层				
306-3-1	厚100mm	m2	451.310	22.71	10249
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-2	厚200mm面板	m2	35400.380	185.45	6565000
312-2	混凝土路面钢筋				
312-2-2	HRB400	kg	11124.400	8.18	90998
312-2-3	一般钢筋	kg	1704.000	8.91	15183
312-2-4	传立杆、拉杆	kg	14229.200	8.05	114545
312-2-5	植筋	根	16663.000	65.02	1083428
313-1	培土路肩	m3	2766.200	38.02	105171
315-1	挖土质路槽及换填	m3	9234.680	12.05	111278
300 章 小计			9004359		



编制： _____ 复核： _____

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程20231130

合同段：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程

编制范围：云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程

第 4 页

共 7 页

招预 3-3 表

400章 桥梁、涵洞工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
422-1	涵基开挖	m3	5465.760	8.81	48153
422-2	涵洞基础垫层				
422-2-1	砂砾垫层	m3	140.620	108.31	15231
422-3	涵管、涵身混凝土基础				
422-3-3	C25混凝土	m3	39.740	728.31	28943
422-3-4	C30混凝土	m3	143.790	738.31	106162
422-5	基础钢筋	kg	1779.600	7.91	14077
422-6	涵洞洞口基础				
422-6-1	洞口混凝土基础				
422-6-1-4	C25混凝土	m3	74.300	723.32	53743
422-6-2	洞口浆砌片(块)石基础	m3	85.470	600.15	51295
422-7	涵洞洞口墙身				
422-7-1	洞口混凝土墙身				
422-7-1-4	C25混凝土	m3	73.660	723.34	53281
422-7-2	洞口浆砌片(块)石墙身	m3	101.040	600.22	60646
422-8	涵洞洞口、洞内铺砌及截水墙				
422-8-1	混凝土铺砌及截水墙				
422-8-1-3	C20混凝土	m3	57.270	700.12	40096
422-8-1-4	C25混凝土	m3	5.900	723.12	4266
422-8-2	浆砌片(块)石铺砌及截水墙	m3	104.220	600.55	62589
422-9	预制安装运输混凝土圆管				
422-9-1	预制混凝土圆管				
422-9-1-1	圆管混凝土				
422-9-1-1-4	C30混凝土	m3	26.480	735.67	19510
422-9-1-2	圆管钢筋				
422-9-1-2-1	普通钢筋	kg	2328.440	8.67	20188
422-9-3	安装混凝土圆管	m3	26.480	600.55	15903
422-10	盖板涵涵身				
422-10-1	混凝土涵身				
422-10-1-5	C30混凝土	m3	147.810	735.55	108722
422-11	盖板涵盖板				
422-11-1	现浇混凝土盖板				
422-11-1-1	现浇盖板钢筋	kg	8686.200	7.55	65581
422-11-1-6	C35现浇混凝土	m3	47.880	733.54	35122
422-11-2	预制安装混凝土盖板				
422-11-2-1	预制盖板混凝土				
422-11-2-1-1	预制盖板钢筋	kg	4031.500	8.71	35114
422-11-2-1-6	C35预制盖板混凝土	m3	22.310	833.54	18596
422-11-2-3	安装盖板	m3	22.310	1000.35	22318
422-13	台帽、帽石、护栏基座				
422-13-1	台帽、帽石、护栏基座混凝土				
422-13-1-2	C20混凝土	m3	3.300	722.33	2384
422-13-1-3	C25混凝土	m3	3.200	733.18	2346
422-13-1-4	C30混凝土	m3	13.000	745.09	9686
422-13-2	台帽、帽石、护栏基座钢筋	kg	568.400	7.99	4542

编制：

复核：

工程量清单预算表-一级子目工程量清单表

建设项目名称: 云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程20231130 合同段: 云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程

编制范围: 云安区石城镇X808线迳心至南蛇口段四升三改建工程 第 7 页 共 7 页 招预 3-3 表

700章 绿化及环境保护工程

清单子目编码	清单子目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
702-2	铺设利用的表土	m3	8752.500	35.33	309226
703-1	撒播草种	m2	17505.780	25.31	443071
704-1	人工种植乔木				
704-1-10	胸径12cm~15cm以内乔木				
704-1-10-1	小叶榄仁	棵	263.000	1200.37	315697
700章 小计					1067994



编制:

复核: